

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.03 PROGRAM PENGEMBANGAN KURIKULUM
Kegiatan	: 1.01.03.2.01 Penetapan Kurikulum Muatan Lokal Pendidikan Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.03.2.01.0003 Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.775.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Muatan Lokal Dalam KBM	5 %	Capaian Program	Persentase Muatan Lokal Dalam KBM	5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.775.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.775.000.000,00
Keluaran	Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia	13102 Buku	Keluaran	Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia	13102 Buku
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.03.2.01.0003 Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.775.000.000,00					6.775.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					18.110.000,00					18.110.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.371.500,00					2.371.500,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.371.500,00					2.371.500,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.371.500,00					2.371.500,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.371.500,00					2.371.500,00	0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.371.500,00					2.371.500,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					850.500,00					850.500,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	252.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	315.000,00	0,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	283.500,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					430.000,00					430.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 200 juta s/d 500 Juta Spesifikasi :	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	540.000,00	-	0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	430.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	430.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan buku teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SMP)					1.091.000,00					1.091.000,00	0,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	645.000,00	-	0,00	0 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket	645.000,00	-	0,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	344.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	344.000,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	387.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	387.000,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.738.500,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.048.500,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.048.500,00						0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					0,00						0,00
	Ballpoint : Boxy/Sejenis Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris, 1/2 Folio Spesifikasi : NaN	0 Buku	Buku	7.000,00	-	0,00	0 Buku	Buku	7.000,00	-	0,00	0,00
	Map Dokumen plastik Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.568.500,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.568.500,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					3.568.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	11895 Lembar	Lembar	300,00	-	3.568.500,00	11895 Lembar	Lembar	300,00	-	3.568.500,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					0,00						0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0 Meter	Meter	30.000,00	-	0,00	0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Buah	14.800,00	-	0,00	0 Lembar	Buah	14.800,00	-	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Penyediaan buku teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SMP)					0,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					55.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					55.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					55.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	11.000,00	-	55.000,00	5 Buah	Buah	11.000,00	-	55.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					0,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					0,00						0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.425.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.425.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					0,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Penyediaan buku teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SMP)					1.425.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	30 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	30 Dus	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	30 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	375.000,00	30 Dus	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	375.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar					0,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					10.690.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.690.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.690.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.690.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					5.595.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	50 Liter	Liter	12.500,00	-	625.000,00	50 Liter	Liter	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang melibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	6 Orang	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
	[ - ] Penyediaan buku teks Pelajaran Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SMP)					5.095.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	0 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	50 Liter	Liter	12.500,00	-	625.000,00	50 Liter	Liter	12.500,00	-	625.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang melibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	3 Orang / Kamar	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Kamar	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	6 Orang / Kamar	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					6.756.890.000,00						0,00
5.2.05	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya					6.756.890.000,00						0,00
5.2.05.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan					6.756.890.000,00						0,00
5.2.05.01.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak					6.756.890.000,00						0,00
5.2.05.01.01.0001	Belanja Modal Buku Umum					6.756.890.000,00						0,00
	[ # ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.756.890.000,00						0,00
	[ - ] Penyediaan Buku Teks Muatan Lokal Pendidikan Dasar (SD)					6.267.050.000,00						0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 10	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	85.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	85.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 1	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	41.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	41.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 11	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	89.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	89.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 12	21204 Eksemplar / Buku	Eksemplar	95.000,00	-	2.014.380.000,00	21204 Eksemplar / Buku	Eksemplar	95.000,00	-	2.014.380.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 13	20456 Eksemplar / Buku	Eksemplar	105.000,00	-	2.147.880.000,00	20456 Eksemplar / Buku	Eksemplar	105.000,00	-	2.147.880.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 14	19310 Eksemplar / Buku	Eksemplar	109.000,00	-	2.104.790.000,00	19310 Eksemplar / Buku	Eksemplar	109.000,00	-	2.104.790.000,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 15	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	114.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	114.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 16	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	119.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	119.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 17	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	134.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	134.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 2	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	45.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	45.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 3	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	47.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	47.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 4	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	58.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	58.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 5	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	61.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	61.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 6	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	64.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	64.000,00	-	0,00	0,00
	Buku Umum (Buku Pendamping dan Buku Fiksi dalam penguatan Literasi dan Numerasi) Spesifikasi : Type 7	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	67.000,00	-	0,00	0 Eksemplar / Buku	Eksemplar	67.000,00	-	0,00	0,00

